
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:2751/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 14 tháng  10 năm 2020 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Chương trình công tác 

của Hội Đoàn kết Sư sãi yêu nước tỉnh Vĩnh Long năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/04/2010 của Chính phủ quy định về 

tổ chức hoạt động và quản lý hội; Nghị định 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi 

tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ 

chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Thông tư số 01/2011/TT-BTC ngày 06/01/2011 của Bộ Tài chính quy định 

việc hỗ trợ kinh phí từ ngân sách nhà nước cho hội có hoạt động gắn với nhiệm vụ của 

Nhà nước giao; việc quản lý, sử dụng tài sản, tài chính của hội; quản lý việc tiếp nhận, 

sử sụng các nguồn tài trợ cá nhân, tổ chức nước ngoài cho hội; 

Theo đề nghị của Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Vĩnh Long 

tại Công văn số 545/MTTQ-BTT, ngày 29/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Chương trình công tác của Hội Đoàn kết Sư sãi yêu nước 
tỉnh Vĩnh Long năm 2021 (kèm theo Chương trình công tác, ngày 31/7/2020 của Hội 

Đoàn kết Sư sãi yêu nước tỉnh Vĩnh Long). 

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội Đoàn kết Sư sãi yêu nước tỉnh Vĩnh Long chịu trách 

nhiệm tổ chức triển khai và thực hiện chương trình công tác năm 2021 đạt hiệu quả và 

đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Đoàn kết Sư sãi yêu nước 

tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND cấp huyện chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT. TU “báo cáo”; 

- CT, P. CT UBND tỉnh; 

- Ban TCTU; 

- BLĐ VP.UBT; 

- Khối NC; 

- Lưu: VT, 2.17.05. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-10-14T10:55:33+0700




